
infor.com  

Získejte integrované zkušenosti specifické pro dané odvětví

Platforma Infor LN™ a cloud Infor® LN, vyvíjené během více než 30 let spolupráce s některými 

z největších a nejúspěšnějších společnostmi na světě, jsou postaveny na osvědčených postupech 

a špičkové uživatelské zkušenosti. Platforma LN pro plánování podnikových zdrojů (ERP) je určena 

pro střední až velké národní a globální výrobce a nabízí funkce a možnosti, které jsou specifické pro 

složité, diskrétní výrobní procesy.

Na základě vysoce produktivních, moderních technologií, které podporují mobilitu a týmovou 

spolupráci, nabízí platforma LN flexibilní možnosti nasazení a implementační akcelerátory zajišťující 

rychlou implementaci nízké celkové náklady na vlastnictví a rychlé zhodnocení. Platforma LN 

umožňuje výrobcům dělat to, co umí nejlépe — vytvářet skvělé produkty. Při nasazení v cloudu AWS 

s více klienty® výrobci nikdy nezůstanou pozadu a vždy budou mít aktuální informace o nejnovějších 

technologiích Infor a AWS.

Využijte odvětvově specifické funkce

Platforma LN nabízí špičkovou funkcionalitu pro letecký a obranný průmysl, automobilový průmysl, 

strojírenství a stavebnictví, high-tech a elektroniku, průmyslové stroje a zařízení a také pro širokou 

škálu diskrétních průmyslových výrobních mikro vertikál. Platforma LN podporuje organizace 

s jednou i více společnostmi, s více pobočkami a více měnami, přičemž umožňuje organizacím lépe 

se přizpůsobit měnícím se obchodním potřebám dnešní doby v souvislosti s digitální ekonomikou.

BROŽURA

Infor LN
Výrobní průmysl

Vytvořeno pro digitální věk

Digitální transformace má dopad na 

všechny výrobní a distribuční podniky. 

Bez ohledu na komplexnost 

dodavatelského řetězce musí výrobci 

reagovat rychleji na změny, redukovat 

nadbytečné zásoby a snižovat náklady. 

Nejdůležitější je, aby výrobci dodávali 

zákazníkům to, co bylo slíbeno, a včas. 

Držet krok s tempem změn vyžaduje 

agilní a moderní ERP řešení, které je 

dostatečně flexibilní, aby zvládlo 

příležitosti a výzvy, kterým dnes výrobci 

čelí—a v budoucnu.



Zjednodušte procesy

Komplexnost je neodmyslitelnou součástí dnešní doby a vysoce 

konkurenčního výrobního prostředí. Řešení LN poskytuje výrobcům 

konkurenční výhodu zjednodušením procesů. Řešení výrobcům pomáhá 

efektivně a ekonomicky řídit síť lidí, technologií, činností, informací 

a zdrojů, a také realizovat lepší rozhodnutí, zvýšit kvalitu výroby 

a poskytovat výjimečnou úroveň plnění požadavků zákazníků.

Získejte důvěru díky globálním finančním přehledům— S řešením Infor 

LN výrobci získají integrovaný přehled financí napříč celým globálním 

podnikáním v reálném čase, což jim umožní predikovat finanční výsledky. 

Výrobci mohou zefektivnit proces uzavírání smluv, protože budou mít 

konzistentní a přesné informace vycházející z jediného integrovaného 

systému. Řešení LN také poskytuje nástroje, které výrobci potřebují k tomu, 

aby vyhověli měnícím se mezinárodním účetním standardům (jako jsou US 

GAAP, IFRS a IAS). Kromě toho budou výrobci moci vytvářet finanční 

reporty, které odpovídají standardům (jako je XBRL) a reporty pro vedení, 

které jim pomohou přijímat lepší obchodní rozhodnutí..

Poskytujte provozní dokonalost—Platforma LN podporuje všechny 

kritické obchodní procesy a zobrazuje všechny informace prostřednictvím 

uživatelsky atraktivního rozhraní které obsahuje vše, co uživatelé potřebují 

k řešení prakticky jakékoli obchodní výzvy, a to na jednom místě.

Vytvářejte efektivní a agilní dodavatelské řetězce—Platforma LN 

pomáhá výrobcům vytvářet štíhlé, poptávkou řízené dodavatelské sítě, 

které jsou odolné vůči narušení, pomocí pokročilých procesů práce 

s dodavatelským řetězcem. Následně mohou implementovat strategický 

program pro snižování počtu dodavatelů a zjednodušit procesy 

prostřednictvím standardizace dílů a komponent. Výrobci mohou také 

využít výhod platformy LN s globálními možnostmi podnikového plánování 

na více lokalitách které synchronizují zásobovací procesy s cílem snížit 

zásoby, optimalizovat využití zdrojů a zlepšit služby zákazníkům.

Výrobci mohou integrovat své dodavatelské sítě s pokročilými možnostmi 

spolupráce v dodavatelském řetězci, což zahrnuje zásoby spravované 

dodavatelem, zásoby spravované výrobcem zásilky, Kanban, just-in-time a 

sekvenční.

Mezi přední, multimodální výrobní možnosti platformy LN patří opakování, 

montáž, návrh na zakázku, konfigurace na zakázku, výroba na zakázku 

a skladování. Tyto možnosti hromadného přizpůsobení jsou propojeny 

s jedinečnou funkcí přímého řízení subdodavatelské produkce jako 

samostatné zakázky nebo jako jediné operace v rámci existující zakázky, 

což zajišťuje, že zisky dodavatelského řetězce jsou synchronizovány 

s procesem výroby a dodávky ze strany výrobců, jak dnes, tak i do 

budoucna.

Zjednodušte pracovní postupy — Platforma LN umožňuje výrobcům 

zvládat výzvy spojené s víceletými projekty se složitými smluvními 

a fakturačními podmínkami, dlouhými dodacími lhůtami, požadavky na 

kvalitu a poplatky a sankcemi na základě výkonu dodávky. V jediném 

integrovaném systému výrobci získají přístup k nástrojům nutným ke 

správě celého životního cyklu produktu a dosažení úplné transparentnosti 

nákladů ve všech projektových činnostech. Díky pokročilým možnostem 

správy řízení životního cyklu projektu řešení Infor LN můžete začlenit řízení 

projektů do oblastí řízení zákazníků, návrhu a konstrukce, zdrojů 

a zásobování, výroby a logistiky, problematiky údržby oprav a generálních 

oprav (MRO) a financí.

infor.com  2Infor LN

Výhody řešení Infor LN:

• Globální řešení s komplexními a bohatými výrobními 

a servisními funkcemi

• Moderní uživatelské prostředí s domovskými stránkami 

založenými na rolích, sociální spolupráci a pracovními postupy

• Odvětvově specifické funkce pro pokrytí jedinečných 

obchodních potřeb

• Řešení ERP pro více společností, více pracovišť, více měn 

a jazyků

• Implementační akcelerátory pro nízké celkové náklady na 

vlastnictví a rychlé zhodnocení

• Nasazení v cloudu nebo v místním prostředí



Platforma Infor LN nabízí:

Řízení životního cyklu produktu — Ke všem průmyslovým řešením Infor 

CloudSuite™ založeným na LN byly nedávno přidány rozsáhlé možnosti 

řízení životního cyklu produktu (PLM) umožňující plně integrované 

a bezproblémové pracovní postupy mezi konstrukčními a výrobními týmy. 

Tyto nové funkce PLM umožňují okamžitou odezvu na analýzu dopadu 

technických změn a také poskytují plně integrovaný pracovní postup pro 

technické změny.

Modul PLM se plně integruje se všemi předními řešeními CAD a umožňuje 

uživatelům provádět návrhy přímo v modulu. V důsledku toho představují 

funkce PLM platformy LN kompletní řešení, které umožňuje spolupráci mezi 

inženýrskými a návrhářskými týmy—bez nutnosti nových integrací.

Integrace a pracovní postup — Řešení LN je založeno na cloudové 

operační platformě Infor OS, která zahrnuje Infor ION® pro bezproblémovou 

integraci řešení LN s jinými systémy společnosti Infor a systémy jiných 

dodavatelů. Výrobci mohou svá data a informace integrovat a spravovat 

bez ohledu na to, kde se nachází nebo v jaké aplikaci byla vytvořena. 

Uživatelé mohou přijímat úkoly a upozornění na změny a události v celém 

podniku—a přistupovat k nim odkudkoli prostřednictvím mobilních 

zařízení.

Business Intelligence — Infor Birst® poskytuje plně integrovanou, moderní 

platformu Business Intelligence (BI) pro všechny typy finanční a provozní 

analytiky a správu výkonnosti majetku. Birst používají zákazníci po celém 

světě. Birst společně s Infor LN Analytics poskytuje vedoucím pracovníkům 

a uživatelům na všech úrovních klíčové strategické a taktické informace 

prostřednictvím klíčových ukazatelů výkonnosti (KPI), aby jim pomohla 

lépe řídit jejich podnikání. Birst přesahuje tradiční BI a poskytuje prediktivní 

analytiku.

Mobilní přístup— Bez ohledu na to, zda uživatelé pracují v kanceláři, 

z domova nebo na cestách, mají prostřednictvím mobilních aplikací 

společnosti Infor bezpečný a spolehlivý přístup k systémům, informacím 

a procesům.

Vysoká úroveň uživatelského zážitku —Zaměstnanci ocení, jak řešení LN 

vyvažuje jednoduchost, rychlost, zabezpečení, spolehlivost a výkon 

a poskytuje chytré, intuitivní, flexibilní a snadno použitelné prostředí.

Webové domovské stránky—Domovské stránky Infor OS umožňují 

uživatelům vytvářet pohledy založené na rolích napříč aplikacemi a staví 

tak BI do centra práce uživatelů. Díky přizpůsobitelným obrazovkám 

postaveným na rolích mohou zaměstnanci snadno vyhledat potřebné 

informace na jedné obrazovce, jako jsou klíčové ukazatele výkonnosti, 

výstrahy, příspěvky, úkoly a dokumenty. Webové obrazovky umožňují 

rychlejší a snazší rozhodování napříč celým řešením a poskytují rychlý 

přístup k relevantním datům..

Sociální prostředí— Uživatelské zkušenosti s Infor OS posouvají spolupráci 

s využitím sociálních platforem na novou úroveň. Výrobci mohou vytvářet 

centrální prostor pro komunikaci, který zajistí dostupnost a auditovatelnost 

informací. Infor OS integruje do uživatelského rozhraní kontextové funkce 

BI schopné spouštět nastavené události. Uživatelé si mohou automaticky 

prohlížet relevantní informace v reálném čase, když je potřebují, aby se 

mohli lépe rozhodovat a finalizovat úkoly..

Správa dokumentů— Infor OS také obsahuje platformu Infor Document 

Management, což je centrální úložiště důležitých obchodních dokumentů 

a obrázků. Uživatelé mohou přidávat a upravovat dokumenty z libovolného 

zdroje, zaznamenávat text z papírových dokumentů (ať už se jedná o 

strojový nebo ruční tisk) a vkládat je do digitálních formátů, vytvářet 

obchodní procesy související s dokumentací a mnoho dalších možností. 

Optimalizací obsahu v systému ERP mohou výrobci zlepšovat kontext 

informací, které využívají jejich zaměstnanci, bez nutnosti integrace nebo 

jejich úprav třetí stranou.

Flexibilní nasazení— Řešení LN lze nasadit v cloudu jako službu pro 

předplatné nebo v on-premise prostředí s tradičním modelem trvalé 

licence.

3Infor LNinfor.com



Posílení napříč organizací

Infor LN transformuje ERP řešení ze systému evidence na systém podnikové 

integrace který posiluje celou organizaci. Řešení LN propojuje lidi v rámci 

celé organizace s daty zákazníků a obchodními procesy takovým způsobem 

který nejlépe odpovídá konkrétním rolím a úkolům. Vzhledem k tomu, že je 

řešení LN řízeno informacemi a událostmi, přináší relevantní poznatky 

a úkoly, které jsou přizpůsobené na míru uživatelům. Zaměstnanci budou 

produktivnější, protože budou mít přístup ke kontextovým informacím, 

které jsou důležité pro daný úkol nebo vztah se zákazníkem a budou moci 

lépe optimalizovat pracovní vytížení.

D A L Š Í  I N F O R M A C E
Sledujte nás:  t     f     l     b     y

Infor is a global leader in business cloud software specialized by industry. Over 65,000 organizations in more than 

175 countries rely on Infor’s 17,000 employees to help achieve their business goals. Visit www.infor.com.

Copyright© 2022 Infor. Všechnapráva vyhrazena. Slovní ochranné známky a průmyslové vzory uvedené v tomtodokumentu jsou ochrannými známkami a/nebo registrovanými ochrannými známkamispolečnosti Infor nebo jejích poboček a dceřiných společností. Všechny 

ostatníochranné známky uvedené v tomto dokumentu jsou vlastnictvím příslušnýchvlastníků www.infor.com.

CityEmpiria, Na Strži 1702/65, Praha 4, 140 00, Czech Republic

INF-2432180-cs-CZ-0822-1

https://www.infor.com/solutions/erp/ln
https://twitter.com/infor
https://www.facebook.com/infor
https://www.linkedin.com/company/infor/
https://www.infor.com/blog
https://www.youtube.com/user/inforvideo

